



MARABISSI
pasticceria artigianale dal 1946

Scheda tecnica prodotto

PANFORTE MARGHERITA

DESCRIZIONE/DESCRIPTION	
Denominazione vendita/Name:	Panforte Margherita
Tipo prodotto/Description:	dolce a base di mandorle e frutta candita / almond and candied fruit cake
Ingredienti:	frutta candita 33% (scorza di arancio, scorza di cedro, sciroppo di glucosio-fruttosio, zucchero, succo di limone concentrato), MANDORLE 30%, zucchero, farina di FRUMENTO, miele, spezie, zucchero a velo (zucchero, amido di mais, grassi vegetali: sal, cacao), ostia (amido di patate, olio di girasole).
Ingredients:	candied fruit 33% (orange peel, citron peel, glucose-fructose syrup, sugar, concentrated lemon juice), ALMONDS 30%, sugar, WHEAT flour, honey, spices, powdered sugar (sugar, corn starch, vegetable fats: sal, cocoa), wafer (potato starch, sunflower oil)

DICHIARAZIONE ALLERGENI - PRODUCTS CAUSING ALLERGIES OR INTOLERANCES

Allergene-Allergens (Direttiva CE 2003/89/CE - all. II Reg. CE 1169/2011)	INGREDIENTE/INGREDIENT	POSSIBILI TRACCE/TRACES
Cereali contenenti glutine e prodotti derivati / Cereals containing gluten and products thereof	SI/YES	NO
Crostacei e prodotti derivati / Crustaceans and products thereof	NO	NO
Uova e prodotti derivati/ Eggs and products thereof	NO	SI/YES
Pesce e prodotti derivati / Fish and products thereof	NO	NO
Arachidi e prodotti derivati / Peanuts and products thereof	NO	NO
Soia e prodotti derivati / Soybeans and products thereof	NO	SI/YES
Latte (lattosio) e prodotti derivati / Milk and products thereof (including lactose)	NO	SI/YES
Frutta a guscio e prodotti derivati / Nuts and products thereof	SI/YES (mandorle /almonds)	SI/YES
Sedano e prodotti derivati /Celery and products thereof	NO	NO
Senape e prodotti derivati /Mustard and products thereof	NO	NO
Semi di sesamo e prodotti derivati / Sesame seeds and products thereof	NO	NO
Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO ² / Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/litre in terms of the total SO ₂	NO	NO
Lupini e prodotti derivati / Lupin and products thereof	NO	NO
Molluschi e prodotti derivati / Molluscs and products thereof	NO	NO

VALORI NUTRIZIONALI medi per 100g di prodotto - NUTRITIONAL DECLARATION per 100g

energia/energy value, kcal:	407
energia/energy value, kJ:	1717
grassi/fats, g:	9,9
di cui acidi grassi saturi/of which	0,9
carboidrati/carbohydrates, g:	79,0
di cui zuccheri/of which sugar, g:	29,0
fibra alimentare/fibre, g:	3,0
proteine/protein, g:	6,4
sale/salt, g:	0,0

CARATTERISTICHE CHIMICHE e MICROBIOLOGICHE
CHEMICAL and MICROBIOLOGICAL CHARACTERISTICS

Parametro/Parameter	Valore/Value	Rif. Normativi/Ref.
<i>AW</i>	<70%	n.a.
<i>Conta microrganismi 30°C</i>	<1,0x10 ⁶ UFC/gr	n.a.
<i>Coliformi a 30°C</i>	<1,0x10 ⁶ UFC/gr	n.a.
<i>Escherichiacoli</i>	< 1x10 ³ UFC/gr	n.a.
<i>Stafilococchi</i>	< 1x10 ⁴ UFC/gr	n.a.
<i>Salmonella spp</i>	Assente in 25gr	Reg. CE 2073/05
<i>Listeria monocytogenes</i>	Assente in 25gr	Reg. CE 2073/05
<i>muffe e lieviti</i>	< 1x10 ⁴ UFC/gr	n.a.
<i>Aflatossine</i>	Assenti	Reg. CE 1881/06
<i>Deossinivalenolo</i>	<500 µg/kg	Reg. CE 1881/06
<i>Zearalenone</i>	<50 µg/kg	Reg. CE 1881/06

OGM

in base alle dichiarazioni dei fornitori di materie prime, i prodotti non contengono OGM. - according to statements of suppliers of raw materials, the products do not contain GMOs.

CONSERVAZIONE - STORAGE

modalità di conservazione	conservare in un luogo fresco e asciutto - keep in a dry and cold place
Shelf life:	18 mesi -18 months

SPECIFICHE COMMERCIALI - COMMERCIAL SPECIFICATIONS
LINEA BASE - INCARTO

peso/weight gr.	100	EAN	8027269185103
pz/pieces per crt	15/30		
peso/weight gr.	250	EAN	8027269185127
pz/pieces per crt	12/16		
peso/weight gr.	350	EAN	8027269185134
pz/pieces per crt	12		
tipo confezione/packaging	termosaldato con film accoppiato e incartato /heat-sealed laminated film with external wrapping		

LINEA AMICI

peso/weight gr.	200	EAN	8027269105125
pz/pieces per crt	12		
tipo confezione/packaging	scatolina trasparente con film termosaldato e scatola esterna in cartone / transparent box heat-sealed film and external carton box		

LINEA ALLEGRA - BOCCONCINI

peso/weight gr.	240	EAN	8027269655125
pz/pieces per crt	6		
tipo confezione/packaging	scatolina trasparente con film termosaldato e scatola esterna in cartone / transparent box heat-sealed film and external carton box		

LINEA ATTIMI - BOCCONCINI

peso/weight gr.	110	EAN	8027269255103
pz/pieces per crt	8		
tipo confezione/packaging	scatolina trasparente con film termosaldato e scatola esterna in cartone / transparent box heat-sealed film and external carton box		

LINEA GIGANTINI

peso/weight gr.	500	EAN	8027269185158
pz/pieces per crt	10		

tipo confezione/packaging	film termoretraibile e legato con cordoncino oro / shrink-film, and gold color string		
FOOD SERVICE			
peso/weight gr.	2500	EAN	8027269185172
pz/pieces per crt	1		
peso/weight gr.	5000	EAN	8027269185189
pz/pieces per crt	1		
tipo confezione/packaging	termosaldato con film accoppiato / heat-sealed laminated film		